
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 29 июля 2022 г. № 475 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 7.1  

Положения о Министерстве земельных и  

имущественных отношений Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 7.1 Положения о Министерстве земельных и имущественных 

отношений Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Рес-

публики Тыва от 14 мая 2007 г. № 591, следующие изменения: 

1) в абзаце третьем слово «экономики» заменить словами «экономического раз-

вития и промышленности»; 

2) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции: 

«- с Министерством строительства Республики Тыва и Министерством жи-

лищно-коммунального хозяйства Республики Тыва при осуществлении следующих 

функций:»;  

3) в абзаце двадцать третьем слова «, Агентством по делам семьи и детей Рес-

публики Тыва» исключить. 

 

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


